PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
23.06.2020             67/1№

Пучинке ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                №67/1
село Новое Чурашево

О назначении выборов депутатов Собрания
депутатов Новочурашевского сельского

поселения Ибресинского района Чувашской
Республики четвертого созыва
В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 2 Закона Чувашской Республики от 24.11.2004 №38 «О совмещении выборов и продлении сроков полномочий органов местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Новочурашевского сельского поселения решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва  на 13 сентября 2020 года.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новочурашевского сельского поселения от 15.06.2015 №59/1 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики третьего созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Новочурашевского сельского

поселения

                                 Н.Г.Федоров